

直近5ヵ年の貸借対照表推移

単位：千円

	2016.3.31	2017.3.31	2018.3.31	2019.3.31	2020.3.31
I 資産の部					
現預金	1,796	2,119	2,358	2,465	2,501
未収金	241	224	270	257	113
前払費用	84	97	105	105	104
資産合計	2,121	2,440	2,733	2,827	2,718
II 負債の部					
未払費用	91	114	150	158	8
前受金	13				
負債合計	104	114	150	158	8
III 正味財産の部					
前期繰越正味財産	1,632	2,017	2,326	2,583	2,669
当期正味財産増加額	385	309	257	86	41
正味財産合計	2,017	2,326	2,583	2,669	2,710
負債・正味財産合計	2,121	2,440	2,733	2,827	2,718

直近5ヵ年の活動計算書推移

単位：千円

	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度
I 経常収益					
1. 会費収入					
正会員年会費	70	73	75	73	83
2. 事業収入					
利用会費	2,150	2,266	2,313	2,322	2,181
大会等参加費	538	305	361	770	607
3. 寄付金収入					
ボランティア、共同募金会等	735	690	1,006	611	649
4. その他収益					
受取利息等	0	0	20	13	0
経常収益計	3,493	3,334	3,775	3,789	3,520
II 経常費用					
1. 事業費					
ボランティア交通費	1,368	1,376	1,487	1,502	1,294
東北・近隣社会貢献活動費	118	203	266	218	184
バスハイク、宿泊訓練等	966	731	754	1,157	1,096
保険料	105	89	104	115	110
広報活動費	76	97	165	113	84
その他	392	424	603	456	489
2. 管理費					
会議費、交通費等	83	105	139	142	222
経常費用計	3,108	3,025	3,518	3,703	3,479
当期正味財産増減額	385	309	257	86	41
前期繰越正味財産額	1,632	2,017	2,326	2,583	2,669
次期繰越正味財産額	2,017	2,326	2,583	2,669	2,710